
令和６年度 　　６月　行 事  予 定 表

オープンスクール①-1(学校向け)

オープンスクール①-2(学校向け)

小4～6：発育測定

小1・転入：個別面談(～6/13)

小5：宿泊学習(妙高)～6/7

中：発育測定

中1：個別面談(～6/17)

小1～3：発育測定

舎：寄宿舎見学(～6/20)

小1：校外学習（うみがたり）

小6：修学旅行(県内）～6/14

中：フリー参観②

集金報告日

高：発育測定

全：眼科検診

中3：校外学習

高２・３Cコース：スマホ・SNS講座

音楽鑑賞会（文化会館ｱｳﾄﾘｰﾁ）

中3：修学旅行(長野)～6/21

小：フリー参観

集金引落日

PTA進路講演会

小1,2：交通安全教室

中１：清里中交流会

舎：寄宿舎参観(～7/11)

舎：食事指導週間（～6/27）

上越教育事務所初任研見学受入(PM)

高：フリー参観①-1

高：フリー参観①-2

小2：校外学習（うみがたり）

PTA環境部会②

小3：校外学習(科学館）

小4：校外学習（キョロロ）

28 金

29 土

30 日

25 火

26 水

27 木

22 土

23 日

24 月

19 水

20 木

21 金

16 日

17 月

18 火

13 木

14 金

15 土

10 月

11 火

12 水

7 金

8 土

9 日

4 火

5 水

6 木

1 土

2 日

3 月

『高田特別支援学校』

日 曜 主　な　行　事
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6/20(木)～21(金)中学部３年生は

修学旅行(長野県)に行きます。

6/13(木)～14(金)小学部６年生は

修学旅行(県内)に行きます。

6/13(木)中学部フリー参観です。

6/20(木)小学部フリー参観です。

6/26(水)27(木)高等部フリー参

観です。

6/21(金)PTA進路講演会です。12:50受付開

始、14:15終了予定で、卒業後の進路につい

て講師の方からお話しいただきます。ぜひ

ご参加ください。


